हिन्दी का प्राचीनतम दैनिक—कोलकाता एवं मुंबई से एक साथ प्रकाशित
Oldest Hindi Daily VISHWAMITRA—Published Simultaneously from Kolkata and Mumbai
१२१, KOLKATA, May 3, 2001, कोलकाता, वैशाख शुक्ल १० सम्वत् २०५८ बुधस्वतिवार ३ मई, डाक ४ मई, २००१, मूल्य २ रुपए (हवाई डांक से २ रुपए १० पैसे) ।

कैंसर उपचार की दुनिया में तहलका

विशेष संवाददाता

जयपुर, २ मई। जयपुर के वैद्य नंदलाल तिवारी द्वारा खोजी गई दवा ने कैंसर के इलाज की दुनिया में तहलका मचा दिया है। तिवारी को खौफनाक कैंसर के उपचार में मिली चमत्कारिक सफलता का इका विदेशों में भी बजने लगा है।